אגף הסדרה - רישיונות והיתרים סיכום שנת 2024

אגף הסדרה עוסק בהנפקת רישיונות והיתרים בתחומים המחויבים בחמישה חוקי עבודה לציבור

מבקשי הרישיונות/ההיתרים.

חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם, התשנ"ו – 1996 ❖

חוק שירות התעסוקה (לשכות פרטיות), התשי"ט - 1959 ❖

חוק עבודת נשים, התשי"ד – 1954 ❖

חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א – 1951 ❖

חוק עבודת הנוער, התשי"ג – 1953 ❖

מיקוד באכיפת חוקי עבודה משפיעי שכר:

כמו בשנים האחרונות גם בשנת 2024 מוקדה אכיפת חוקי עבודה בקרב העובדים באוכלוסיות המוחלשות

ובכלל זה עובדי השמירה הניקיון וכן עובדים בעלי שכר נמוך כולל מיקוד בקרב עובדים מהאוכלוסייה

מהמגזר הלא יהודי התמקדה באכיפת החוקים "משפיעי שכר" המפורטים להלן:

חוק שכר מינימום, התשמ"ז- 1987 ❖

חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א- 1951 ❖

חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 ❖

תשלומים מתוקף צו הרחבה לפנסיה חובה ❖

החוק להגברת האכיפה של דיני עבודה התשע"ב - 2011– מיקוד האחריות של מנהל כללי בתאגיד ❖

לפי סעיף 14 , ואחריות מזמין שירות לפי סעיף 25 לחוק הגברת האכיפה של דיני עבודה .

מלחמת חרבות ברזל

ברבעון הראשון של שנת 2024 במסגרת מלחמת חרבות ברזל המשיכו מפקחי המינהל לסייע ב:

מוקד משרד העבודה - *3080 – סיוע בהקמת המוקד בירושלים ובחיפה וכן איוש של המוקד ע"י מפקחי המינהל .

לא למותר לציין כי קטעים מובחרים מהפודקאסט מפורסמים באופן שוטף ברשתות החברתיות בצורה של פוסטים,

"רילז" ו"סטורי", כדי למקסם את החשיפה הציבורית של העובדים והמעסיקים לתכנים.

פעולות חקיקה באחריות המנהל בשנת 2024:

הארכת הוראת השעה בחוק הגנה על עובדים בשעת חירום (תיקון מס' 5 והוראת שעה - חרבות ברזל) (תיקון מס' 3,)
התשפ"ה – 2025.

תיקון חוק החיילים המשוחררים (החזרה לעבודה) (תיקון מס' 19 והוראת שעה), התשפ"ד - 2024 .

תיקונים עקיפים :

תיקון החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב 2011 - (תיקון מספר מס' 12 והוראת שעה).

תיקון חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח 1988- מס' 24.

mailto:report.achifa@labor.gov.il
http://www.labor.gov.il

report.achifa@labor.gov.il | www.labor.gov.il | מינהל הסדרה ואכיפה- תחום פניות ותלונות בחוקי עבודה
בנין הסיטי קורט, שרי ישראל 15 ירושלים | טל. 03-7347839/40/49/50| פקס. 03-6828690

נתוני אכיפה מינהלית 2024

פעולות חקירה

אכיפה מנהלית- הטלת סנקציות* בחלוקה לחוקים לשנת 2024*

סעיף חוק

התראה

ה"כס

ובית חנווכ

בסכום (₪) ה"כס

החוק להגברת האכיפה של דיני
1294,945,060 תפרות היעמנללי ל כהלמנתאחריוהעבודה, תשע"ב-2011

העסקת עובדי קבלני שרות
בגופים ציבוריים

תשלומים בנושא המנוי בפרט 3 בתוספת לחוק -
5הפרשות לקופת גמל לקצבה

חוק הגנת השכר, תשי"ח-1958

אי העברת סכומים שנוכו למי שלו יועדו או העביר
14033458,722,143באיחור

95 כר ש תלושתסירמאי

מעסיק אשר מסר לעובדו תלוש שכר שלא נכללים
25בו פרטי השכר ששולם לעובד, כולם או חלקם.

מעסיק שלא שילם לעובדו שכר עד ליום הקובע
-2381(הלנת שכר)

מעסיק שמסר לעובדו תלוש שכר לאחר המועד
22הקבוע

461181,840ניכוי סכומים משכרו של עובד בניגוד לחוק

56633658,903,983 ה"כס

חוק הודעה לעובד (תנאי
עבודה), התשס"ב-2002

אי מסירת הודעה בכתב לעובד, בתוך 30 יום
מתחילת העבודה או לעובד שעבד לפני 1.06.2002
מיום שדרש זאת בכתב ולנער לא יאוחר מ- 7 ימים

10מתחילת עבודתו.

יפנל תובוד עחל שהבדעו לרמוא כעה הודתסירמאי
שדר שמיוםמיםיתוך 30 תא וזק,החותולתח

3.תבבכ בידמהמעתא זבדעוה

מסירת הודעה שלא מפורטים תנאי העבודה של
3העובד לפי הוראות חוק זה

16 ה"כס

חוק הודעה מוקדמת לפיטורים
47אי מתן אישור העסקה בתום יחסי עבודה ולהתפטרות, התשס"א-2001

חוק הסכמים קיבוציים,
תשי"ז-1957

אי תשלום שכר לפי הסכם קיבוצי כללי ענפי
6שהורחב

חוק חופשה שנתית, תשי"א-
1951

8אי ניהול פנקס חופשה

אי תשלום פדיון חופשה בלי צידוק מספיק ותוך
84122,730זמן מתקבל על הדעת

חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה),
1התש"ט-1949

1 תרא היללאיםלומי בוההד הש עובטוריפי

1 9819-חנ"תשת, המינירדהטת היעמנק לחו

1אי פרסום תקנון בדבר עיקרי חוק הטרדה מינית

92122,730 ה"כס

חוק עבודת נשים, תשי"ד-1954

איסור פיטורי עובד/ת בטיפולי פוריות/עובדת
בהפריה חוץ גופית בתקופה של 150 יום לאחר יום
ההיעדרות האחרון או שנתיים מיום מטיפול

139,770הראשון

5129,250איסור פיטורי עובדת בהריון ללא היתר

הדרהעמי בי אוה לידתחופש בתבדעו טוריפי
60 שלפהקות באו)1 ( (ד)7 סעיףפי לבודההעמ
תחופשתוםמ 3159,080 תרא היללתדרויעהה מי יאו הלידה

9328,100 ה"כס

בדיםעוקחו -אנ"תש ה זרים,
1991

תרמו ה השיעור עללהעו ה סכום ניכויסוראי
3 קסי מע "י עאיפו רטוח ביימ דבעד תקנותב

חוק שכר מינימום, תשמ"ז-
1987

4278,390אי תשלום שכר מינימום על-ידי מעסיק לנער

113016,492,375אי תשלום שכר מינימום על-ידי מעסיק לעובד

113416,770,765 ה"כס

חוק שעות עבודה ומנוחה,
תשי"א-1951

2אי מתן הפסקה בין יום עבודה למשנהו

סקפנולאי ניה 84 ה ומנוחבודהת עעו שברבד

בודהתשלום גמול עאי 19 תעי שבוהבמנוח

44 תפוסת נועו שולמג תשלוםאי

263469,286העבדה אסורה במנוחה השבועית או בלא היתר

16 רתא הי בלאותפוסת נועובש סורהאקהסהע

15122,730 תרלהיודג בניתעי השבווחהמנ בקהסהע

6 תרלהייגוד בנתפוסת נועו בשקהסהע